



## Gel og finish hår - RAYWELL

### RAYWELL-MODUS

mote linje å opprette alle typer frisyre

**RAYWELL** 



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

🌐 www.globelife.com/raywell/



### RAYWELL-MODUS

mote linje å opprette alle typer frisyre

Består av 17 ulike typer produkter laget av de fineste voks , dermatologisk testet, harpikser, ikke-fett krem , flyktige silikoner, ny generasjon hvete proteiner som utfører nærende , aloe vera med regenererer funksjonen, UV-filter som beskytter håret mot UV-stråler og frie radikaler antistatiske produkter som ikke tillater håret til å bli elektrisk ladet og beskytte dem mot fuktighet og kulde.

#### **MELK-GLATT anti-krus effekt**

Passer på krusete hår (eliminere Frizz) og glatt frisyre. Kan brukes både til å slå tørrere enn tørt hår. Gjør håret skinnende.

#### **KRØLLETE effekt VÆSKE-semi-permanente**

Opprette en bølget effekt selv midlertidig på rett hår er naturlig krøllete eller permed å gi elastisitet til håret med en diffuser tørke, eller au naturel. Bruk tørt hår gir våt effekt.

#### **MODELLERING VÆSKE-antistatiske bindemiddel**

Egnet for alle typer hår å fikse frisyre er ideell for pensel og hårføner er også egnet for bøyning på rullene. Hjelper unngå pensel bla å elektrifisere håret. På tørt hår , dona våt effekt.

#### **-GLANS UV-beskyttelse**

Ikke-gass spray som inneholder flyktige silikoner. Ikke fettete men gir flott glans til håret og en silkeaktig å ta. Egnet som finalizante.

#### **GEL POMADES sterke**

Egnet for modellering tråder til din smak er spesielt verdsett av mannen. Festing uten å forlate selvklebende rester. Våt titt.

#### **GEL voks-Coco iperforte**

Gel voks-effekt , skinnende hår stirrer på samme tid. Legger ikke igjen forurensinger. Eksotiske parfyme. Ideell for krusete og afro.

#### **VOKS FASTSETTE**

Bindemiddel og modellering voks , gir en blank effekt er perfekt for sketching ut håret etter styling og forbedre effekter striper.

#### **STYLING KREM**

Cremina ikke fet polering brukes som et ferdig produkt bedre markere håret bedre og gi glans til håret